СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей сессии (5-го созыва)

от  19.06.2018 г.                                                                                            № 94
                                               с. Светлая Поляна

На основании представления прокуратуры Болотнинского района
От 22.05.2018 № 8-3в-2015 «Об устранении нарушений законодательства
О противодействии коррупции»

      Рассмотрев представление прокуратуры Болотнинского района
От 22.05.2018 № 8-3в-2015 «Об устранении нарушений законодательства
О противодействии коррупции»». Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. В связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», досрочно прекращены полномочия депутата Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области – Безбородова Николая Николаевича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети  Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                    Д.Г. Андресян